
K-RD VOLLER DURCHGANG
Non-return valves

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
01.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Ekspluatācijas temperatūra -10 °C to +100 °C
Sākotnējais spiediens 20 mbar
Blīvēšanas materiāls NBR
Atspere Stainless-steel
Korpuss Brass
Aizbīdnis Polyether imide (PEI)

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Apraksts
Economy non-return valves with full passage and very low opening pressure.

Izstrādājums
Apzīmējums Vītnes Garums maks. darba spiediens SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 53
K- 07 30 24 54
K- 07 30 24 55
K- 07 30 24 56
K- 07 30 24 57
K- 07 30 24 58
K- 07 30 24 59

Rp 3/8
Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1 1/2
Rp 2

47,0
59,0
65,0
75,0
83,0
89,0
101,0

40
40
40
25
25
16
16

20
25
31
38
48
54
67


