

K-RD VOLLER DURCHGANG

Non-return valves

HANSA FLEX

Īpašības

Ekspluatācijas temperatūra -10 °C to +100 °C

Sākotnējais spiediens 20 mbar

Blīvēšanas materiāls NBR

Atspere Stainless-steel

Korpuss Brass

Aizbīdnis Polyether imide (PEI)



Norāde

Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Apraksts

Economy non-return valves with full passage and very low opening pressure.

Izstrādājums

Apzīmējums	Vītnes	Garums (mm)	maks. darba spiediens (bar)	SW (mm)
K- 07 30 24 53	Rp 3/8	47,0	40	20
K- 07 30 24 54	Rp 1/2	59,0	40	25
K- 07 30 24 55	Rp 3/4	65,0	40	31
K- 07 30 24 56	Rp 1	75,0	25	38
K- 07 30 24 57	Rp 1 1/4	83,0	25	48
K- 07 30 24 58	Rp 1 1/2	89,0	16	54
K- 07 30 24 59	Rp 2	101,0	16	67